РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2014 г.							               № 345-рс
г. Болхов

Об отмене решения Болховского районного
Совета народных депутатов № 242-рс от 19.04.2013 г.
«Об утверждении Положения «О муниципальных лотереях,
проводимых в Болховском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Болховского района, Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Болховского районного Совета народных депутатов № 242-рс от 19.04.2013 г. «Об утверждении Положения «О муниципальных лотереях, проводимых в Болховском районе».
2. Направить данное решение Главе Болховского района для обнародования.

Глава Болховского района						М.Л. Дорофеев

Исп. Е.М. Тюрникова
2-41-32